2024 年 5月

会員各位

(株)横浜スイミングセンター

商品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今の原材料価格の高騰や物流費等の上昇を受け、商品

の仕入れ価格も値上げ要請が続いております。弊社としても社内で努力を続けてまいりましたが、

値上がりの幅は大きく、弊社のみの努力では価格の上昇を吸収することは、極めて困難な状況と

なりました。

つきましては誠に不本意ながら 2024 年 6 月 2 日より下記の通り商品価格を改定させて頂きます。

ご利用の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品価格改定日  2024 年 6月 2日(日)より

商品名 旧価格(税込) 新価格(税込)

男子水着(従来品) 2,090 円 2,500 円

女子水着(従来品) 3,850 円 4,000 円

帽子 605 円 700 円

ベビーハーネス 3,080 円 3,300 円

YSC オリジナルバック 2,090 円 2,500 円

※ご不明な点はお手数ですがフロントスタッフまでお問い合わせ下さい。

以上